
Sostituzione del Direttore del Servizio Affari Generali e Sistemi Informativi, Dipartimento degli

Affari Generali e della Contabilità, in caso di temporanea assenza.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna;

PREMESSO CHE 

ai sensi dell’art. 30 della L.R. n. 31/98, in caso di temporanea assenza del titolare le funzioni di

Direttore di Servizio sono esercitate dal funzionario con maggiore anzianità nella qualifica fra

quelli assegnati al Servizio;  

CONSIDERATO CHE

 le funzioni di sostituto del Direttore di Servizio sono funzioni di livello dirigenziale;

 tra i requisiti richiesti per l’accesso alla dirigenza è previsto il diploma di laurea;

DETERMINAZIONE N.  84/2011

DEL 03 ago 2011

Dipartimento Affari Generali e Contabilità

Servizio Personale



 si rende necessario stilare una graduatoria tra i funzionari della Categoria D, in possesso del

diploma di laurea, per la sostituzione del Direttore del Servizio Affari Generali e Sistemi

Informativi, facente capo al Dipartimento degli Affari Generali e della Contabilità, in caso di sua

temporanea assenza;

VISTI gli atti di inquadramento nella categoria “D” dei funzionari laureati assegnati al Servizio

Affari Generali e Sistemi Informativi, l'anzianità di servizio nella qualifica ed i dati anagrafici;

DETERMINA

DI SOSTITUIRE, per le ragioni citate in premessa, il Direttore del Servizio Affari Generali e Sistemi

Informativi, in caso di assenza temporanea, utilizzando la seguente graduatoria stilata tra i

funzionari assegnati al Servizio, in possesso del diploma di laurea, sulla base dell’anzianità nella

qualifica ed in subordine della maggiore età anagrafica:

1. Ing. Carla Argiolas, nata il 29.04.1962 - anzianità 01.10.90;

2. Dott.ssa Maria Rita Carta, nata il 06.07.1957 - anzianità 01.06.96;

DI PUBBLICARE la presente determinazione nel sito Internet dell’Agenzia, nell’Albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia e nella rete telematica interna

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Usai

DETERMINAZIONE N.  84/2011

DEL 03 ago 2011

Dipartimento Affari Generali e Contabilità

Servizio Personale

pag.2


